平成２７年６月２６日

関 係 各 位

荒瀬ダム撤去室長

平成２７年度荒瀬ダム撤去等工事説明会の開催について（お知らせ）

荒瀬ダムについては、平成２４年度から６ヶ年をかけて撤去することとしており、

昨年度までに右岸側本体みお筋部等を撤去しました。今後も引き続き、安全や環境

に配慮しながら撤去工事を進めてまいります。

つきましては、平成２７年度の撤去工事内容等について、下記のとおり地元住民

の皆様へ説明会を開催しますのでお知らせします。

記

１ 日時

   平成２７年７月３０日（木曜日） 午後７時から （１時間半程度を予定）

２ 場所

   坂本公民館１階ホール（八代市坂本町坂本 4228-12 坂本支所横）

３ 内容

   (１)平成２７年度 荒瀬ダム本体等撤去工事内容等の説明

   (２)質疑応答等

４ その他

   開催についての情報は熊本県企業局ホームページ（下記アドレス）に掲載

http://www.arasedamtekkyo.hinokuni-net.jp/

【お問合せ先】

熊本県企業局総務経営課

荒瀬ダム撤去室

  担当：吉ヶ嶋、村上

   電話：０９６－３３３－２６００